
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8026/

Código da publicação: 8026

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 09:05:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 53/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2024 09:06:00

Valor estimado: R$ 10.593,91
Objeto:
Aquisição campos cirúrgicos, pares pró-pé para campos cirúrgicos e aventais cirúrgicos de
segurança para os procedimentos médicos e hospitalares no centro cirúrgico.
Resumo:
Aquisição campos cirúrgicos, pares pró-pé para campos cirúrgicos e aventais cirúrgicos de
segurança para os procedimentos médicos e hospitalares no centro cirúrgico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8026/paquisicao-campos-cirurgicos-pares-pro-pe-para-campos-cirurgicos-e-aventais-cirurgicos-de-seguranca-para-os-procedimentos-medicos-e-hospitalares-no-centro-cirurgicop/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b3b4cc719cf4456aa3546a8b958f297.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7062d2d551d9b7d8feca6cf241816242.pdf

